2023 年８月 21 日

取引先各位

りんかい日産建設株式会社

登録番号 T3-0104-0103-1409

弊社指定請求書様式及び提供方法変更のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、篤く御礼を申し上げます。

さて、弊社はインボイス制度導入に伴い、指定請求書について下記の変更をいたします。

お手数をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜り、ご対応下さいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

■請求書の様式変更

インボイス制度に対応しました(登録番号記載欄の追加、複数税率用様式の追加）。

■請求書の提供方法

弊社ホームページからダウンロードしてご使用下さい。(URL：https://ap1.unisrv.jp/)

■請求書の提出先

変更ありません。弊社担当部署(支店・営業所・作業所等)に紙面で提出願います。

■旧様式：2023 年９月 30 日までの請求にご使用頂けます。

※2023 年 10 月以降の請求にはご使用頂けませんのでご注意下さい。

■新様式：2023 年 8 月度請求分からご使用頂けます。

※現在弊社指定請求書を使用していない場合は、引き続き貴社様式で結構です。

■様式について不明な点がございましたら、管理本部経理部までお問合せ下さい。

管理本部経理部：03-5476-1712

以上